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SERIE 101

SERIE 138

SERIE 200

SERIE 202

SERIE 203

SERIE 204

SERIE 201

SERIE 206

SERIE 102 SERIE 108
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SERIE 101

CAJAS PARA HERRAMIENTAS Y ARCONES

CAJAS PARA HERRAMIENTAS Y ARCONES

Cajas metálicas para herramientas

Plástico

Arcones metálicos

Estuches

Cajas de herramientas

Cajones modulares

EMBALAJE: 1 caja de 4 unidades. Se sirve sin 
bandeja. PESO: 8,3 kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 4 unidades
PESO: 9,7 kg.

1 Departamento. Apertura total. Asa abatible.

Chapa de 6/10

Accesorios

Pestañas 
anticorte.
Doble plegado.

Divisiones Metálicas 
o Cubetas

Ejes especiales de 
gran re sistencia.

Previstas para ce rrar
con candado.

Bandeja
División

La ma yor Apertura 
y visualización del mercado.

PATENTADO EN 1.960
DE APERTURA INSTANTÁNEA,

SISTEMA

CAJAS METÁLICAS PARA HERRAMIENTAS 

pág. 134 pág. 135 pág. 135

pág. 140

pág. 139

pág. 136

pág. 141

 26,18 € 

 27,77 € 

 5,59 € 
 0,16 € 
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SERIE 101

SERIE 138

SERIE 200

SERIE 202

SERIE 203

SERIE 204

SERIE 201

SERIE 206

SERIE 102 SERIE 108
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SERIE 101

CAJAS PARA HERRAMIENTAS Y ARCONES

CAJAS PARA HERRAMIENTAS Y ARCONES

Cajas metálicas para herramientas

Plástico

Arcones metálicos

Estuches

Cajas de herramientas

Cajones modulares

EMBALAJE: 1 caja de 4 unidades. Se sirve sin 
bandeja. PESO: 8,3 kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 4 unidades
PESO: 9,7 kg.

1 Departamento. Apertura total. Asa abatible.

Chapa de 6/10

Accesorios

Pestañas 
anticorte.
Doble plegado.

Divisiones Metálicas 
o Cubetas

Ejes especiales de 
gran re sistencia.

Previstas para ce rrar
con candado.

Bandeja
División

La ma yor Apertura 
y visualización del mercado.

PATENTADO EN 1.960
DE APERTURA INSTANTÁNEA,

SISTEMA

CAJAS METÁLICAS PARA HERRAMIENTAS 

pág. 134 pág. 135 pág. 135

pág. 140

pág. 139

pág. 136

pág. 141

 26,18 € 

 27,77 € 

 5,59 € 
 0,16 € 
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SERIE 102 SERIE 108

EMBALAJE: 1 caja de 4 unidades
PESO: 17 kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 4 unidades
PESO: 21,5 kg

Chapa de 6/10

EMBALAJE: 1 caja de 4 unidades
PESO: 9,2 kg.

3 Departamentos. Apertura Ins tantánea.
Divisiones graduables cada 50mm en los cajones.

EMBALAJE: 1 caja de 4 unidades
PESO: 14 kg.

Chapa de 6/10

EMBALAJE: 1 caja de 4 unidades
 PESO: 23 kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 4 unidades
PESO: 19 kg. 

5 Departamentos. Apertura Ins tantánea.
Divisiones graduables cada 50mm en los ca jones.

División

DivisiónDivisión División

DivisiónDivisión Metálica

Cubeta Plástico 100x100x50mm

División Cubeta CP A 00 

Cubeta Plástico 100x50x50mm

Se sirve con

Cubeta plástico 100x100x42mm

Cubeta plástico 100x50x42mm

División Cubeta CP A 00 División Cubeta CP A 00 

Se sirve con 5 divisiones 
y cubetas 108 7

Cubeta Plástico 120x120x50mm

Cubeta Plástico 120x60x50mm

Se sirve con

Se sirve con

Se sirve con 3 divisiones 
y cubetas de 102 7Se sirve con 3 divisiones

 47,64 € 

 49,12 € 

 32,79 € 

 40,26 €  60,59 € 

 55,49 € 

 0,45 € 

 0,45 € 

 0,42 €  0,42 € 

 0,42 €  0,42 € 

0,63 €

 0,18 €

0,68 €

 0,67 € 

 0,63 € 

 0,18 €

0,73 €

0,63 €
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SERIE 138
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138 2 B

ARCONES METÁLICOS

Pestañas Anti corte.
Plegadas y chafadas

Refuerzos en L de 20/10 soldados a lo largo de cada la teral.
Sirven además como soporte de la bandeja

2 Asas de gran resistencia 
en  los laterales .

Previstas para ce rrar 
con candado.

Bandeja Interior
OPCIONAL

La tapa se mantiene abierta en posición Ver tical

EMBALAJE: 1 caja de 2 unidades
PESO:16 kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 2 unidades
PESO:14,5 kg. 

Chapa de 8/10

BANDEJA OPCIONAL

Bandeja

Bandeja

 66,69 € 

 60,85 € 

 8,58 € 

 8,90 € 
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SERIE 138
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138 2 B

ARCONES METÁLICOS

Pestañas Anti corte.
Plegadas y chafadas

Refuerzos en L de 20/10 soldados a lo largo de cada la teral.
Sirven además como soporte de la bandeja

2 Asas de gran resistencia 
en  los laterales .

Previstas para ce rrar 
con candado.

Bandeja Interior
OPCIONAL

La tapa se mantiene abierta en posición Ver tical

EMBALAJE: 1 caja de 2 unidades
PESO:16 kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 2 unidades
PESO:14,5 kg. 

Chapa de 8/10

BANDEJA OPCIONAL

Bandeja

Bandeja

 66,69 € 

 60,85 € 

 8,58 € 

 8,90 € 
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EMBALAJE: 1 caja de 2 unidades
PESO:25 kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 2 unidades
PESO:22 kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 2 unidades
PESO:19 kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 2 unidades
PESO: 18 kg. 

Bandeja

Bandeja Bandeja

Bandeja

Chapa de 8/10 Chapa de 10/10

Chapa de 10/10

EMBALAJE: 1 caja de 2 unidades
PESO:28,50kg.

Bandeja

EMBALAJE: 1 caja de 2 unidades
PESO:24,6 kg. 

Bandeja

Chapa de 10/10

 93,19 € 

 83,02 € 

 74,79 € 

 9,97 € 

 10,92 € 

 11,99 € 

 71,92 € 

 9,58 € 

 94,63 € 

 11,63 € 

 85,40 € 

 10,55 € 
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EMBALAJE: 1 caja de 1 unidad
PESO:19,8kg.

EMBALAJE: 1 caja de 1 unidad
PESO:37,5Kg.

EMBALAJE: 1 caja de 1 unidad
PESO:27,5kg.

EMBALAJE: 1 caja de 1 unidad
PESO:27,5kg.

EMBALAJE: 1 caja de 2 unidades
PESO:32,74kg.

Bandeja

Bandeja Bandeja

Bandeja

Bandeja

ARCONES METÁLICOS
Chapa de 10/10 Chapa de 10/10 Chapa de 12/10

 113,87 € 

 241,01 € 

 186,68 € 

 163,61 €  106,86 € 

 13,12 € 

 14,96 €  20,39 € 

 18,22 € 

 27,98 € 
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EMBALAJE: 1 caja de 1 unidad
PESO:19,8kg.

EMBALAJE: 1 caja de 1 unidad
PESO:37,5Kg.

EMBALAJE: 1 caja de 1 unidad
PESO:27,5kg.

EMBALAJE: 1 caja de 1 unidad
PESO:27,5kg.

EMBALAJE: 1 caja de 2 unidades
PESO:32,74kg.

Bandeja

Bandeja Bandeja

Bandeja

Bandeja

ARCONES METÁLICOS
Chapa de 10/10 Chapa de 10/10 Chapa de 12/10

 113,87 € 

 241,01 € 

 186,68 € 

 163,61 €  106,86 € 

 13,12 € 

 14,96 €  20,39 € 

 18,22 € 

 27,98 € 
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SERIE 200

Serie 202

Serie 204

Serie 200

Serie 203

Serie 201

PLÁSTICO ESTUCHES

Estabilidad total en posición abierta.

Las de mayor capacidad de abertura
 y vi sualización del mercado.

De Poliestireno de alta re sistencia.

Previstas para cerrar 
con candado.

EMBALAJE: 1 caja de 12 unidades
PESO: 8,3kg. 

Cubeta 150x50x47 mm.

EMBALAJE: 1 caja de 12 unidades
PESO: 3,6kg. 

Cubeta 96x50x40 mm

EMBALAJE: 1 caja de 12 unidades
PESO: 2,9kg. 

División

División

División

2 bandejas.

3 bandejas.

Estuches clasifi cadores.

1 bandeja.
Fondo de gran capacidad.

2 bandejas. 

 10,92 € 

 0,21 € 

 0,42 € 

 6,83 € 

 0,18 € 

 0,40 € 

7,01 € 

 0,24 € 
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SERIE 201 SERIE 202

SERIE 203

SERIE 204

EMBALAJE: 1 caja de 12 unidades
PESO: 17,6kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 12 unidades
PESO: 17,6kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 12 unidades
PESO: 10,2kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 12 unidades
PESO: 11,8kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 12 unidades
 PESO: 11,8kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 6 unidades
PESO: 10,7kg. 

EMBALAJE: ,1 caja de 4 unidades
PESO: 16,6kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 4 unidades
PESO: 8,6kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 10 unidades
PESO: 6,8 kg. 

CAJAS DE HERRAMIENTAS

División

 19,14 € 

 19,72 € 

 11,81 € 

 15,39 € 

 15,80 € 

 32,65 € 

 0,21 € 

 39,33 € 

 28,55 € 

 7,20 € 
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SERIE 201 SERIE 202

SERIE 203

SERIE 204

EMBALAJE: 1 caja de 12 unidades
PESO: 17,6kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 12 unidades
PESO: 17,6kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 12 unidades
PESO: 10,2kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 12 unidades
PESO: 11,8kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 12 unidades
 PESO: 11,8kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 6 unidades
PESO: 10,7kg. 

EMBALAJE: ,1 caja de 4 unidades
PESO: 16,6kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 4 unidades
PESO: 8,6kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 10 unidades
PESO: 6,8 kg. 

CAJAS DE HERRAMIENTAS

División

 19,14 € 

 19,72 € 

 11,81 € 

 15,39 € 

 15,80 € 

 32,65 € 

 0,21 € 

 39,33 € 

 28,55 € 

 7,20 € 
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SERIE 206

EMBALAJE: 1 caja de 4 unidades
PESO: 1,2kg. 

EMBALAJE: 1 caja de 4 unidades
PESO: 12,5kg.

Se sirven con 3 divisiones por Módulo.

EMBALAJE: 1 caja de 10 unidades
PESO: 6kg. 

División

Excelente nivel de 
clasifi cación y vi sualización.

Módulo base.

Opción has ta 7 di visiones
por módulo.

CAJONES MODULARES

EJEMPLO

 3,40 € 

 0,44 € 

 8,84 € 

 42,54 € 
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